ENDEREÇO:AV Senhorinha Raqueline, s/n, CENTRO, QUEIMADA NOVA-PI , CEP 
64.758-000. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA FORNECIMENTO DE 
COMBUSTIVEIS , V ISANDO ATENDER AS NECESSIDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA-PI E SUAS SECRETARIAS. 

VALOR TOTAL: R$ 938.582,16 (novecentos e trinta e oito mil quinhentos e oitenta e 
dois reais e dezesseis centavos). 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município - Recursos Próprios e 
outros v in culados, elemento de despesa : 33.90.30- Material de Consumo. 

PRAZO DE VIGê:NCIA DO CONTRATO: 12 (doze) m eses 

DATA DE ASSINATURA: 14 d e janeiro de 2026.

[...]

Edif Manoel Damasio, Andnr 4, Bairro Centro, Cep:6400 1-050, Teresina/PI, E·MAIL: 
licitucao@hamex.com.hr, licitu@hamex.com.hr, por inlermédio de seu representante 
k:g:.11 , o Sr. Ric1.1r<lo M<ucclo Ribeiro 81.1rbos1.1 . 

Vigência: 12 (doze) meses 

Valor G lobal : RS 1 560 000,00 (um milhão quinhentos e sessenta mil reais) 

F(tnlc de Rccurs(ts: 500,540; 541; 542; 543, 550, 600. 62 1, 660 

Data de Assinatura: 13 de janeiro de 2026. 

Praça Oymo Pire& Ferreira. 261 - Centro - CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277 
CNPJ: 06.654.133f000t-96 I cplmarcosparento2021@gmail.com - MARCOS PARENTE · Piaul